
Jak si spustit profil Seznam 
naplno pro makléře?
Jednoduchý návod, jak na to

1. Začněte propojením IČO s libovolným e-mailem, který 
chcete používat jako peněženkový, pomocí odkazu
klient.seznam.cz. Podmínkou je, že už nesmí být 
registrovaný jako peněženkový e-mail pro realitní 
kancelář.

2. Vytvořte si zápis na své IČO na Firmy.cz.
Nastavit ho můžete přes vašeho obchodního zástupce 
nebo v průvodci přímo na Firmy.cz.

3. Zašlete informaci o vytvoření a propojení e-mailu 
peněženky a vytvoření zápisu na svého obchodního 
zástupce, ten zadá e-mail do administrace služby
Sreality.cz. Žádost o zadání můžete zasílat také na e-mail 
info@sreality.cz. Žádost musí obsahovat i IČO makléře,
ke kterému chcete e-mail přiřadit. Makléř musí mít své 
IČO zadané v administraci Sreality.cz a na stejné IČO je 
třeba si aktivovat profil na Firmy.cz.

4. Vyplňte si svůj profil na Firmy.cz a Sreality.cz.
Jak to může vypadat, zjistíte v nápovědě firemního profilu. 
Na Sreality.cz doporučujeme zadat i fotografii makléře, 
abyste mohli využívat další produkty.   

5. Určete si se svým obchodním zástupcem, jakým 
uživatelům se chcete zobrazovat. Pomůže vám spustit 
konkrétní kampaň. Bližší informace najdete na stránkách 
Seznam naplno.

https://klient.seznam.cz/
https://admin.firmy.cz/pridat-firmu-zaciname
mailto:info%40sreality.cz?subject=
https://napoveda.firmy.cz/firemni-profil/
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/sluzba-firmy/

